
外寸

日野 U-RU1HHAB バス トラックランド栃木

SOLDOUT T9177
日野

大型

平成06年06月

RU1HHA41***

11,845Kg

H06C

240

軽油

抹消

セレガ

バス

U-RU1HHAB

&nbsp;

1,010,000Km

6速MT

6.48L

29人

47,640円

L x W x H L x W x H

★＜2019/2/13更新＞お求めやすい価格へ★ 平成6年式 日野セレガ 大型観光バス 定員29名です

。 総輪エアサス、貫通トランク、回転サロンシート、冷蔵庫、湯沸器、ETC付きです。   ●回転

サロンシート仕様！ ●アルミホイール装着  ※NOx・PM対策地域では使用できません。  外寸

(cm)：899×249×328 リサイクル料金：47640円  ローンリースご相談ください。  試乗現車確

認行っております。 お気軽にお問合せください。


